СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ТАИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Второго созыва

РЕШЕНИЕ

От 16  февраля  2012г.                                                                                 № 5

[bookmark: _GoBack]О внесении  изменений в  решении Совета
депутатов Таицкого городского поселения
от 21.06.2006 года № 72 «Об утверждении
Правил благоустройства и обеспечения
санитарного состояния территорий населенных
пунктов Таицкого городского поселения
Гатчинского муниципального района»

         В  связи   с  Протестом  Гатчинской   городской  прокуратуры   № 07-66-2012            от   23.01.2012 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Таицкого городского поселения

РЕШИЛ:

  1. Внести изменения в решение Совета депутатов Таицкого городского поселения № 72 от 21.06.2006 года «Об утверждении Правил по благоустройству и обеспечения санитарного состояния  территорий населенных Таицкого городского поселения  Гатчинского муниципального района», утвержденных решением Совета депутатов Таицкого городского поселения и исключить раздел 5 содержание домашних животных (собак и кошек) из вышеуказанных правил.
  2. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская  правда».

Глава муниципального образования
Таицкое  городское поселение                                                 В.А.Иванов